p. 38. If Hereford and Reppyngdon were aware of this letter having been just issued, it will quite account for their absconding between June 27th and July 1st.-ED.

⁴³ See supra, p. 36.- ED.

⁴⁴ “Pro tribunali sedens.” Wilkins, p. 164.- ED.

⁴⁵ As appears by the following citation from the Register, printed in Wilkins, tom. 3, p. 165. “In Dei nomine, Amen. Nos Willielmus, permissione divina Cant. archiepiscopus, totius Angliae primas, et apostolicae sedis legatus, quandam appellationem praetensam cujus tenor inferins continetur, per magistros Nicolaum Hereford et Philippum de Reppyngdon canonicum regularem monasterii beatae Mariae de pratis Leycestr. Lincoln. dioec, professores sacrae paginae se dicentes et eorum quilibet, et nonnullis gravaminibus praetensis per nos eis et eorum quilibet, ut asserunt, et asserit eorum quilibet, licet minus veraciter, illatis; ad sedem apostolicam et dominum nostrum papam interpositam, ad quam nos referimus et pro hic inserts habere volumus, in valvis ecclesiae cathredalis London. necnon ecclesiae beatae Mariae de arcubus London. publice appositam et affixam, infra tempus juris ad dand. apostolos, notorie existentem frivolam et ex frivolis falsisque ac falso fabricatis et confictis malitiose conceptam, necnon errorem juris in se manifestum continentem, reputamus, et eam ideo refutam, et eidem non deferimus, et hanc responsionem praedictis magistris Nicolao et Philippo et eorum quilibet damus loco apostolorum in valvis dictatum ecclesiarum et locis aliis publice affigendam. In cujus dationis apostolorum testimonium, sigillum nostrum praesentibus duximus apponend. Dat. Lend. duodecimo die mensis Julii, anno Domini MCCCLXXXII, [1382] et nostrae translationis anno primo.”-ED.

⁴⁶ Foxe dates this letter “the fourteenth day of July;” but in Wilkins it is dated “in manerio nostro de Otteford penultimo die mensis Julii, anno Dom. MCCCLXXXII. et nostrae translationis anno primo.” Wilkins, 3 p. 168. The letter is as follows:—

“Archiepiscopi Cantuar. mandatum episcopo London. ad denunciand, magistros Nic. Hereford, et Philipp. Reppyngdon, excommunicatos per provinciam Cant.

“Willelmus, etc. venerabili fratri nostro domino Roberto, Dei gratia episcopo London. salutem et fraternam in Domino charitatem. Cum nos magistris Nicolao Hereford et Philippo Reppyngdon etc. [prout superius continetur usque “justitia exigente.”] Vobis committimus et mandamus, quatenus praefatum Nicolaum et Philippum sic per nos fuisse et esse excommunicatos, in ecclesiis et locis insignibus vestrarum civitat, et dioec, cum populi multitudo convenerit, denunciari publice faciatis: citantes eosdem, citative facientes peremptorie, si valeant apprehendi, quod compareant eoram nobis aliquo competenti termino, per vos aut vestros auditores praefigendo eisdem, ubicunque nos infra provinciam nostram Cant. tunc esse confinget; ad vidend, et audiend, per nos procedi contra eosdem, et eorum quemlibet, super dictis conclusionibus haereticis et erroneis juxta formam retroactorum in hac parte habitorum et negotii qualitatem. Injungatis insuper auctoritate nostra omnibus et singulis suffraganeis nostris, nostrae Cant. provinciae episcopis, et confratribus, per literas vestras patentes, harum seriem continentes, quod ipsorum singuli eosdem Nicolaum et Philippum per suas civitates et dioec, faciant modo simili denunciari; quodque citent eosdem, seu citari faciant peremptorie, si poterunt apprehendi, quod compareant coram nobis aliquo termino competenti, eis per dictos confratres nostros vel eorum aliquem praefigendo, ubicunque fuerimus infra provinciam nostram praedict., ad faciendum quod superius est expressum; et quod nos certificent, seu ille eorum certificet, qui ipsos vel eorum aliquem citaverit, aut citari fecerit, citra terminum hujusmodi, literis suis patentibus, habentibus hunc tenorem. Vosque de toto processu vestro in hac parte habendo nos citra festum exaltationis sanctae crucis prox. futur, certificetis per literas vestras patentes, harum seriem continentes. Dat. in manerio nostro de Otteford penultimo die mensis Julii, anno Domini *M.CCC.LXXXII.* et nostrae translationis anno primo.—Wilkins, 3, pp. 167, 168.